
DODATEK č. 2 S00AP00UEZN7
PY*<y T*? ^

-£ 40 „ .51í.
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 20112018
Číslo smlouvy objednatele: 31/08/ORI-OVZ/2018

Číslo Dodatku č. 1: 10/06/18/2019
Dodatek č.2: 36/07//ORI-OVZ/2019

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:

luvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec

Ve

IČ: 00288659
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

CZ00288659

Název zhotovitele:
sídlo:

JAMASTAV MORAVIA a.s.
Vojtěchov 11, Hvozd, 798 55

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 7412
zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

01586548
CZ01586548

Bc. Jakub Malý

ICO
DiČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2, výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 31/08/ORI-OVZ/2018ze dne 26.11.2018 a dodatek č.1 -10/06/18/2019 ze dne
26.6.2019 , jejímž předmětem je stavba „Rekonstrukce domu Knihařská 18“ se mění a doplňuje část
textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní text odstavce 4.1.1. v čí. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje
novým zněním, které zní:

1



4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného včl. 2
této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou
cenu ve výši

Cena bez DPH
Dodatek č.2 bez DPH
Cena celkem bez DPH

12 597 049,50- Kč
283.548,00,- Kč

12 880 597,50,- Kč

Slovy: Dvanáct milionů osumsetosumdesát tisíc pětsetdevadesát sedům korun a padesát
haléřů českých bez DPH.

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ.

K rozšíření ceny díla došlo díky nepředvídatelných stavebních prací, který vznikly z důvodu zjištěných sku-
tečností po odstranění původních podlah a omítek. Dále byl zjištěn nesoulad projektové dokumentace se
skutečným stavem objektu.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 10/06/18/2019, které nebyly tímto Do-
datkem č. 2 dotčeny, zůstávají v platností a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

2S 07. ZOB
V Prostějově, dne V Držovicích dne 26. 7. 2019

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 43132 VCP a MP SO01-stavební práce-3.6 JKSO
Objekt Název objektu SKP

Vicepráce a méněpráceV+M Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
2/2018 Rekonstrukce domu Knihařská 18, Prostějov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 2.18
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -170 609 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 62 083 Oborová přirážkaZ 0
M práce celkem 392 073 Přesun stavebních kapacitR 0

0 Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0
ZRN celkem 283 548 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 283 548 Ostatní náklady neuvedené 0
283 548 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0

Vypracoval Za objednateleZa zhotovitele
Jméno:Jméno: Jméno :

Datum : Datum :Datum :

Podpis:Podpis: Podpis:

%Základ pro DPH 21,0 283 548 Kč
21,0 %DPH 59 545 Kč

0,0 %Základ pro DPH 0 Kč
0,0 %DPH 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 343 093 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Stavba: 
Objekt :

2/2018 Rekonstrukce domu Knihařská 18, Prostějov 
V+M Vicepráce a méněpráce

Rozpočet :
VCP a MP SO01-stavební práce-3.6.20

2.18

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl MontážHSV PSV Dodávka HZS
Svislé a kompletní konstrukce 
Vodorovné konstrukce

61 Úpravy povrchů vnitřní
62 Úpravy povrchů vnější
63 Podlahy a podlahové konstrukce
64 Výplně otvorů
94 Lešení a stavební výtahy
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt
96 Bourání konstrukcí
97 Prorážení otvorů
99 Staveništní přesun hmot ;
713 izolace tepelné
725 Zařizovací předměty
762 Konstrukce tesařské
764 Konstrukce klempířské !
766 Konstrukce truhlářské í
767 Konstrukce zámečnické
776 Podlahy povlakové i
783 Nátěry
784 Malby
M21 Elektromontáže
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy
D9Q Přesuny suti a vybouraných hmot

16 894 
-40 289 
-73 077 
-11 697 

-187 706 
-7 196 
39 823

0 0 03 0
0 0 04 0
0 0 0 0
0 0 0 0

00 0 0
00 0 0
00 0 0

820 0 0 o o
-49 789 
-33 490 
220 971

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

-1 779 
5 783 

-9 912

0 0 0 0
0 00 o
o o o o
o -734 0 0 0
0 -5 753

3 441 
51 930 
14 210
4 897

0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
o o o o
o o o o

349 221 
12 852 
30 000

0 0 0 0
0 0 0 0
o o o o

-45 875 0 0 0 0
CELKEM OBJEKT -170 609 392 07362 083 0v 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

% ZákladnaKčNázev VRN Pí Kč
Ztížené výrobní podmínky -108 5260 0,0 0

-108 526Oborová přirážka 0 0,0 0
Přesun stavebních kapacit 0,0 -108 5260 0

0,0 -108 526Mimostaveništni doprava 0 0
0,0 283 548Zařízení staveniště 0 0
0,0 283 5480Provoz investora 0
0,0 283 548Kompletační činnost (ICD) 0 0

0 0,0 283 548Rezerva rozpočtu 0
-CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rozpočet: 43132
VCP a MP SOQ1-slavebni práce-3.6.2019 PLATNĚ !

2/2018 Rekonstrukce domu Knihařská 18, Prostějov 
V+M Vícepráce a méněpráce________________________

Stavba 
Objekt:

Číslo položky cena / MJMJ množství celkem (Kč)P.č, Název položky
Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC s použitím 
suché maltové směsi

3102 38411RT11
5 000,00m3 -0,29 -1 470,00

Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím 
suché maltové směsi

310239211RT22
4 550,002,07m3 9 413,50

2,07dveřní otvor-šachta:1,5*2,3’0,6
Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně dodávky
profilu U č.10

317944311RU23
25 800,00-0,02

-0,02
t -531,48

2NP:-0,02Q6
Zazdívka otvorů ve stěnách z tvárnic Ytong 5cm vel. otvoru 
přes 0,025 m2 do 1 m2

340238231U0Q4
505,0013,26m2 6 696,30

4,141NP:2,3*6*0,3 _
2NP:(2,85*2+0,7'4+2,3*2+0,45*2+1,2)*0,3 4.56

4.563NP:(2,85*2+0,7*4+2,3*2+0,45*2+1,2)*0,3
Přizdivka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm s použitím
suché maltové směsi

349231821RT25
1 617,00m2 1,04 1 673,60

1,043NP:0,45*2,3
Dobetonování konstrukcí betonového stropu z betonu zn. C
20/25

389381001RT46
4 325,000,26m3 1 107,20

0,26m.č. 113:1,6*1,6*0,1
Celkem za 16 894,123 Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukceDíl: 4
Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně 
dodávky PZD 28/10 119x29x9

411121232RT27
455,005,00kus 2 275,00

5,00strop v místě světliku 1NP:5
2 580,00|i.....til?.Stropy trámové ze železobetonu C 20/25 (B 25)411322325RG08 -4,69 -12 107,94

-4,692NP:-4,693
Bednění stropů deskových, bedněni vlastní -zřízeni
systémové, včetně podepření, tí. stropu 12 cm

411351101RT29
464,001,96m2 909,44

1,96m.č. 113:1,4*1,4
J..m2 96,00 jBednění stropů deskových, vlastní - odstranění10 411351102R0G 1,96 188,16

1,96m.č. 113:1,4*1,4
615,OO]Ljřn2Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm11 411354256R00 -75,81

-75,81
-46 623,15

2NP:-75,81
Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť -
drát 8,0 mm, oka 100 /100 mm

12 411361921RTS
-0,68 28 500,00 -19 266,00t
-0.682NP:-0,676

Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná sif -
drát 8,0 mm, oka 100 / 100 mm

13 411361921RTS
28 500,000,04 1 245,45t

0,04m.č. 113-2x:1,6*1,6*7,9/1000*1,08*2_______________
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s 
použitím suché maltové směsi

2NP:-18

413232211RT214
105,00-18,00

-'Í8’66
kus -1 890,00

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s
použitím suché maltové směsi

413232221RT215
205,001,00 205,00kus

1,00stropní výměna: 1
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s
použitím suché maltové směsi

413232221RT216
205,00-12,00

-12,00
-2 460,00kus

2NP:-12
9 63 5,001Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 0,02413941121ROO 165,7217

strop v místě světlíku 1NP:
0,02L 60/60/6:1,5*2*5,72/1000

18 413941121 RU2 Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 včetně
dodávky profilu U č. 10 27 000,00-0,55

-0,55
-14 725,80t

2NP+půda:-0,5454
Osazen! válcovaných nosníků ve stropech č, 14 - 22 včetně
dodávky profilu U č. 18

413941123RU419
28 000,000,05 1 330,00t

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2/2018 Rekonstrukce domu Knihařská 18, Prostějov 
V+M Vícepráce a méněpráce________________________

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 43132
VCP a MP SO01-stavebni práce-3.6.2019 PLATNÉ !

Číslo položky Název poiožky množstvíP.č. MJ cena / MJ celkem (Kč)
stropní výměna:2,0*22/1000*1,08 0,05
Osazení válcovaných nosníků ve stropech č.24 a výš včetně
dodávky profilu I č. 24

413941125RT220
-1,81 27 500,00t -49 698,00

2NP:-1,8072 -1,81
650,001Podhled SDK,ocel,dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5416022121R0021 m2 153,61

10,20
99 846,50

2NP:2,0‘5,1
1NP:
101:17,85
102:14,15
103:4,67
104:3,28
105:5,09
108:27,65
111:15,06
112:16,75
113:3,05
114:7,06

17,85 
14, i 5
4,67
3,28
5,09

27,65
15,06
16,75
3,05
7,06

115:28,8 28,80
Úhelník rovnoramenný L 60x 60x 6 mm Li 17 100,00|22 13331732 0,02 316,35
strop v místě světlíku 1NP:
L 60/60/6:1,5*2*5,72/1000*1,08 0,02
4 Vodorovné konstrukceCelkem za -40 289,27
Úpravy povrchů vnitřní61Dii:
Omítka jádrová tepelně izolační ti.20 mm23 602011119RT1 310,00m2 -518,28 -160 666,03
Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s
použitím suché maltové směsí

24 611421231RT2
m2 -165,55

-165,55
90,00 -14 399,50

1NP:-(133,28+32,27)
L.m2. 190,00|Úprava stropů aktiv, štukem s přísadou, tl, 2-3 mm25 611471413R00 -165,55

-165,55
31 454,50

1NP:-(t33,28+32,27)
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché
maltové směsi

26 612401391RT2
kus 400,00128,00 51 200,00

po vybouraných příčkách:
1NP:6
2NP:13
3NP:13
dozdívky parapetu:
1NP:6
2NP:2+4+2+2+1 
3NP:2+4+2+2+1 
3NP-opravy omítek:34

6,00
13,00
13,00

6,00
11,00
11.00
34,00
34,002NP-opravy omitek:34

Oprava vápen,omítek stěn do 10 % pí. - štukových s použitím 
suché maltové směsi

612421231RT227
83,90m2 518,28

518,28
43 483,69

obvodové stěny:518,28
| m2 330,50|Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková612421637R0028 84,52

12,88
71,64

27 933,86
zazdívka otvorů: 1,5*2,3*2+2,3*1,3*2
výlahová šachta -vnější stěna:(1.95+2,4+1,95)*12,8-0,9*2,0*5
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 
maltové směsi

612425931RT229
590,00m2 17,97

16,50
10 602,30

3NP:(0,9+2,3*2)*0,5*6
1,47(0,9+2,0*21*0,3

215,00|J...m2Omítka vnitřní zdivá, MC, hrubá zatřená612451111 R0030 103,31 
113,64 

13,33

22 212,08
výtahová šachta:(1,7+1,9)*2*17,7-0,9*2,0*6 
-1,96*(3,5+3,3)

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

2/2018 Rekonstrukce domu Knihařská 18, Prostějov 
V-i-M Vícepráce a méněpráce____________________

Rozpočet: 43132
VCP a MP SOQ1-stavební práce-3.6.2019 PLATNÉ !

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkern (Kč)
612471411RT2 Úprava vnitrních stěn aktivovaným štukem s použitím suché

maltové směsi
31

nn2 -181,48
-18,56

-139,85
-23,07

100,00 -18 147,70
púda:-{21,76--3.2) 
půda:-(150,72-10,073)
výtahová šachla:-(24,9g-1,89)
Potaženi vni stén sklovl+tme!32 61248111SUOO Tšo.oofm2 -18,56

-18,56
-3 340,80

půda:-(21,76-3,2)
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní -73 076,59

Díl: Úpravy povrchů vnější62
33 620431111ROO Omítka z umělého kamene ploch svislých m2 -26,15 780,00 -20 397,00 

12 750,00;
34 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 30,00

30,00
425,00

fasáda východ:30
Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 20 %35 622422221R00 135,001m2 -30,00

-30,00
-4 050,00

východ:-3Q
62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za -11 697,00

Díl: Podlahy a podlahové konstrukce63
|....m336 631312611R00 Mazanina betonová tl, 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) 3 000,0010,09 270,00

strop v místě světlíku 1 NP:1,2*1.5*0,05 0,09
\ m337 631312611ROO Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) 3 000,00j-13,13

13,13
-39 398,10

1PP:-13,1327
631342823RO0 Mazanina z polystyrenbetonu tl. 5 cm, 0,5 MPa 2 575,00138 m3 1,83 4 700,41

nad průjezdem:6,56*3,05*0,05
5,5*1,4*0,05
1,6*5,5*0,05

1,00
0,39
0,44

j m339 631591211R00 Násyp pod podfahy FERMACELL do 100 mm 5 300,001-11,53
-11,53

-61 095,75
3NP:-(10,7118+0,8157)

632244911R00 Diažba z cihel do písku naplocho půdovky HELUZ |....m240 1 100,ooj-148,78 
-í 48,78

-163 658,00
půda:-148,78

632411110RT1 Samonivelační stěrka CEMIX polymercementová 20 MPa tl. 
10 mm

41
m2 66,24 405,00 26 827,20

m.č.313:3,36 
m.5.315:26,32 
m. 5.316:23,97

3,36
26,32
23,97
12.59m.č.310:12,59

Stěrka MAPĚ) MÁPEGROUT 430,tl. 10 mm j... m242 632422120RA 370,00 j190,71
190,71

70 562,70
suterén:34,51 +22,55+22,96+3,1+35,2+10,05+49,52+12,82
Potěr pískocementový hlazený ocel, hlad. tl. 30 mm43 S32451231R00 m2 -187,61

-187,61
198,00 -37 146,78

1 PP:-187,61
Broušení nerovností podlah beton -2mm633S11111UO044 58,901m2 190,71

190,71
1 1 232,82

suterén:34,51+22,55+22,96+3,1-*35,2+10,05+49,52+12,82
63 Podlahy a podlahové konstrukceCelkem za -187 705,51
Výplně otvoruDíl: 64
Osazení zárubní dveřních ocelových, pi. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně CgH 60 x 197 x 11 cm

642942111RT245
kus -1,00 1 300,00 -1 300,00

Osazení zárubní dveřních ocelových, pt, do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně CgH 70 x 197 x 11 cm

642942111RT346
kus -3,00 1 474,00 -4 422,00

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně
dodávky zárubně CgH 80 x 197 x 11 cm

642942111RT447
kus -1,00 1 474,00 -1 474,00

-7 196,0064 Výplně otvorůCelkem za
Díl: Lešení a stavební výtahy94

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m941955004RG0 150,00148 m2 153,61
10,20

23 041,50
2NP:2,0*5,1
1NP:
101:17,85 17,85

Strana 3Zpracováno programem BUtLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

2/2018 Rekonstrukce domu Knihařská 18, Prostějov 
V+M Vícepráce a méněpráce

Rozpočet: 43132
VCP a MP SO01-siavebni prace-3.6.2019 PLATNÉ !

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
102:14,15
103:4,67
104:3,28
105:5,09
108:27,65
111:15,06
112:16,75
113:3,05
114:7,06

14,15
4,67
3,28
5,09

27,65
15,06
16,75
3,05
7,06

115:23,8 28,80
943321112UOO Montáž lešení prostorového modulového pracovního bez

podlah přes 200-300 kg/m2,výšky přes 10 do 25m
49

m3 57,17
57,17

39,70 2 269,69
výtahová šachta:l,7*1,9*17,7

943321139UOO Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m250 |...m3 3J)2[57,17
57,17

172,66
výtahová šachta:1,7*1,9*17,7

943321212UOO Příplatek za první a každý další den použití51 2jŠČ[m3 3 430,26 
3 430,26

8 575,65
výtahová šachta: 1,7*1,9*17,7*60

943321812UOO Demontáž lešení prostorového modulového pracovního bez
podlah přes 200-300 kg/m2,výšky přes 10 do 25m

52
m3 57,17 

57,'17:
34,00 1 943,81

výtahová šachta:1,7*1,9*17,7
949221131U00 Montáž lešenových podlah v šachtě půdorysné plochy do 6

m2 s příčníky nebo podélníky
53

m2 29,07
29,07

29,60 860,47
výtahová šachta: 1,7*1,9*9
Montáž lešenových podlah v šachtě půdorysné plochy do 6 
m2 .příplatek za 1. a každý další den použití

949221211U0054
m2 1 744,20 

1 744,20
1,35 2 354,67

výtahová šachta:1,7*1,9*9*60
Demontáž lešenových podlah v šachíě o půdorysné ploše do
6m2

55 949221831U00
m2 29,07

29,07
20,80 604,66

výtahová šachta:1,7*1,9*9
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 39 823,11

Dii: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95
Čištění zametáním v místnostech a chodbách j...m2952902110ROO56 4,301190,71

190,71
820,05

suterén:34,51+22,55+22,96+3,1+35,2+10,05+49,52+12,82
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za 820,05
Bourání konstrukcíDii: 96

962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC57 695,001m3 8,98 6 238,32
světlík 1NP:(1,45+2,0+1,83)*3,4*0,5 8,98

| m3965042131RT2 Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, pi. 4 m258 2 790,Ooj-18,72
-18,72

-52 217,64
1 PP:-18,716

| m3Odstranění násypu tí. do 20 cm, plocha nad 2 m2965082933RT159 -15,00 254,00 -3 809,29
-49 788,61Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Prorážení otvorůDii: 97
| kus973031325ROO Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1 m2, hl. 30cm 228,00|60 1,00 228,00

stropni výměna:1 1,00
Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm974031153R00 95,00161 3,00m 285,00
dobetonováni stropu:3,0 3,00
Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm 95,001974031153R0062 -35,78

-35,78
m -3 398,63

2NP:-35,775
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %978013191R0063 m2 -518,28 60,00 -31 096,65
Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 20 %978015231R0064 m2 -30,00

-30,00
9,70 -291,00

východ :-30

_ m2Otlučeni omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %978015291R00 48,00165 -13,69
-13,69

-656,93
východni fasáda-sokl:-13,686
Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % 4 8,001978015291R0066 m2 30,00 1 440,00

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

2/2018 Rekonstrukce domu Knihařská 18, Prostějov 
V+M Vícepráce a méněpráce

Rozpočet: 43132
VCP a MP SO01-slavebni práce-3.6.2019 PLATNÉ !

Číslo položkyP.c. Název položky MJ množství cena / MJ ceíkem fKč)
fasáda východ :30 30.00
97 Prorážení otvorůCelkem za -33 490,20

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m67 800,00|t 360,08

360,53
-0,45

288 066,96
skutečnost: 360,5337
rozpočet:-0,45

68 9992811 11ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m í -83,87 800,00 -67 095,49
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 220 971,47

Díl: 713 Izolace tepelné
69 713121111 ROO Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá pod válcované

nosníky příček m2 -58,75
-54,97

25,00 -1 468,69
2NP:-54,9675
půda:-3,73 -3,73

70 713121111 ROO Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá pod válcované
nosníky příček m2 36,51

20,01
25,00 912,70

nad průjezdem:6,56*3,05 
5,5*1,4 7,70
1,6*5,5

713191100RT9 Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE

nad průjezdem:6,56*3,05 
5,5”! ,4

71 35,00]m2 36,51
20,01

1 277,78

7,70
1,6*5,5 8,80

1 jŠ?72 28375768.A Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S
nad pmjezdern:6,56*3,05*0,1 *1,05 
5,5*1,4*0,1 ”1,05

2 100,0013,83 8 049,93
2,10
0,81

1,6*5,5*0,1*1,05 0,92
73 63141435 Deska čedičová Nobasil PTN tl. 50/45 mm | jti2 179 001-58,75

-54,97
-3,78

-10 515,80
2NP:-54,9675
půda:-3,78

9087132O3ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m74 % -17,44 2,00 -34,88
-1 778,93Celkem za 713 Izolace tepelné

Díl: Zařizovací předměty725
75 725110811 ROO Demontáž klozetů splachovacích soubor 6,00 195,50 1 173,00
76 725210821 ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 6,00 126,50 759,00
77 725220832R00 Demontáž van litinových volných soubor 3,00 133,50 400,50
78 725240811 ROO Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur

sprchových zástěn soubor 3,00 229,50 688,50
79 725240812RO0 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur vaniček

soubor 3,00 127,00 381,00
Přesun vybour.hmoí, zařizovací předměty H 24 m80 725590813R00 t 1,00 1 494,00 1 494,00
Demontáž baterie nástěnné do G 3/481 725820801 ROO soubor 12,00 71,90 862,80
vana:3 
umyvadlo :6

3,00
6.00

sprcha :3 3,00
82 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 57,59 0,42 24,19

5 782,99Celkem za 725 Zařizovací předměty
Díl: 762 Konstrukce tesařské
83 762001 Montáž a dodávka svorníku 12 mm kus 4,00 80,00 320,00
84 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl, do 32 mm m2 -148,78

-148,78
60,00 -8 926,80

půda:-148,78
|....m2Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm85 762811811R0G -69,30

-69,30
20,00 -1 386,00

2NP:-69,3
| m286 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou 54,20]10,20

10,20
552,84

2NP:2,0*5,1

Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

2/2018 Rekonstrukce domu Knihařská 18, Prostějov 
V+M Vícepráce a méněpráce__________

Rozpočet: 43132
VCP a MP SOQ1-slavet)ni práce-3.6.2019 PLATNÉ !

Číslo položky JfyvP.č. Název položky množstvíMJ cena / MJ celkem (Kč)
Přesun hmol pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m87 9987622O3RO0 % -94,40 5,00 -472,00

Celkem za 762 Konstrukce tesařské -9 911,96
Díl: 764 Konstrukce klempířské
88 764454802R00 Demontáž odpadnich trub kruhových,D 120 mm 29,001-24,80

-24,80
m -719,20

ulice:-24,8
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m89 998764203R00 % -7,19 2,00 -14,38

Celkem za 764 Konstrukce klempířské -733,58
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

766660722U00 Mtž dveřní kování90 kus -5,00 160,00 -800,00
766661112R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých 1 kř.do 0,8 m

80:6+29
70:19-3
60:0

91 kus 51,00
35,00
16,00

537,00 27 387,00

| kus92 766661122ROO Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.nad 0,8 m

90:1
556,00| 556,001,00

1,00
766670011ROO Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří | kus93 1 634,00|2,00 3 268,00

posuvné 700:2 2,00
76606 Dveře dřevěné 800x1970 mm jednokř vnitrní SAPELí

prosklené
95

ks -1,00 4 400,00 -4 400,00
Dveře dřevěné 700x1970 mm jednokř vnitřní SAPELI
prosklené
Dveře dřevěné 600x1970 mm jednokř vnitřní Sapeli plné

96 76607
ks -3,00 4 400,00 -13 200,00

7660997 ks -1,00 4 000,00 -4 000,00 
-3 250,00Kování dveří7661198 ks -5,00 550,00

Dodávka a montáž dřevěného ramene schodnicového
schodiště,dub.šírky 700 mm

7661399
ks -1,00 18 325,00 -18 325,00

998766203ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr,, výšky do 24 m100 % 3 895,14 1,80 7 011,26
766 Konstrukce truhlářskéCelkem za nn -5 752,74

Díl: Konstrukce zámečnické767
Nové zábradlí svařované jako kopie stávajícího M+D76701101 ks 4,00 11 500,00 46 000,00
Montáž konstrukcí-svarováním767585101ROO102 -43,86

-43,86
60,00m -2 631,60

2NP:-43,86
Montáž zárubní montovat.lkř. til. 150, š. do 80 cm767681210ROO103 kus -35,00 295,00 -10 325,00

767681220ROO Montáž zárubní montovat 1kř. hl. 150, š. přes 80cm104 kus -1,00 310,00 -310,00
55330315 Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110105 kus -1,00 495,00 -495,00

Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110106 55330317 kus -21,00 500,00 -10 500,00
Zárubeň ocelová H 110 800x1970x11055330319107 kus -35,00 510,00 -17 850,00
Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110155330321108 kus -1,00 515,00 -515,00
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m998767203ROO109 % 33,73 2,00 67,47

Celkem za
■■■■: .

767 Konstrukce zámečnické 3 440,87
Podlahy povlakovéDíl: 776
Příplatek za změnu koberce MARS776001110 m2 472,09 110,00 51 929,52

51 929,52776 Podlahy povlakovéCelkem za
NátěryDíl: 783

J...m2Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + 1x email7832251OOROO111 245,OOJ58,00
53,00

14 210,00
zžrubné:(1 + 19+37+1}*1,0

Celkem za 783 Nátěry 14 210,00
MalbyDíl: 784

|....m2 4G,Oo|784195112R0Q Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x112 114,11 
127,44 
13,33

4 564,48
výtahová šachta:(1,7+1,9)*2*17,7
-1,96*{3,5+3,3)
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m784402801R00113 m2 11,63

11,63
28,60 332,48

315:3,08*3,1+0,67*3,1
784 MalbyCelkem za 4 896,93
ElektromontážeIVI21Díl:

Strana 6Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2/2018 Rekonstrukce domu Knihařská 18, Prostějov 
V+M Vícepráce a méněpráce

Rozpočet: 43132
VCP a MP SO01-stavební práce-3,6.2019 PLATNÉ !

Stavba : 
Objekt :

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č.
Kabeláž čtečky bez zámků114 M210001 soubor 1,00 59 645,98 59 645,98
Hromosvod-montáž+dodávka115 M210002 soubor 1,00 54 634,03 54 634.03
Instalace el. zámků116 M210003 soubor 1,00 37 464,00 37 464,00
Univerzální kabelážní systém UKS117 M210004 soubor 1,00 22 005,00 22 005,00
Kabeláž skiep+výkopy slaboproudu-dvůr118 M210005 64 983,40soubor 1,00 64 983,40
Přívody 4x6+přezbrojení R119 M210006 55 894,00soubor 1,00 55 894,00
Kabeláž-sklepM210007120 54 595,00soubor 1,00 54 595,00
M21 Elektromontáže 349 221,41Celkem za
Montáže vzduchotechnických zařízeníDíl: M24

souborjVzduchotechnika -klimatizační jednotka vnitrní+vnějšíM240001121 1,00 12 852,00 12 852,00
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení■ 12 852,00Celkem za
Montáže dopravních zařízení a vah-výtahyDii: M33
Příplatek na sjeti kabiny při vypnutí ekektřiny do nejbližší 
stanice

M3301122
ks 1,00 17 000,00 17 000,00

Příplatek za zateplení vnějších dveří a vyhřívaný práh123 M3302 ks 1,00 8 200,00 8 200,00
Vnější ovládací panel vyhřívaný M+DM3303124 2 400,00ks 1,00 2 400,00
Vnější ukazatel polohy vyhřívaný125 M3304 2 400,00ks 1,00 2 400,00
M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 30 000,00„ Celkem za
Přesuny suti a vybouraných hmotDii: D96
SvisSá doprava suti a vybouraných hmot shozem979011311RO0126 135,00-68,47t -9 243,37
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R00127 165,00-68,47t -11 297,45
Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00128 12,00-342,35t -4 108,16
Nakládáni suti na dopravní prostředky979087112R00129 -68,47 80,00t -5 477,55
Poplatek za skládku stavebni suti979990001R00130 230,00-68,47t -15 747,96
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -45 874,50.Celkem za

Strana 7Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s.


